
 

 

 

 

2024  

 

NO TATRU KALNIEM  

LĪDZ JŪLIJA ALPIEM UN 

ADRIJAS JŪRAI  

 

 

 
 

 

 14.09. - 22.09. 9 dienas EUR 850 
      

 diena, maršruts                             notikumi, apskates objekti 
sestdiena, 14.09. 

Rīga – Krakow 

**viesnīca Krakovā 

• 06:30 izbraukšana no Rīgas autoostas  

• brauciens caur Lietuvu, Poliju 

• pusdienu pauze Polijā 

svētdiena, 15.09. 

Krakow - Poprad 

*** viesnīca Popradā 

• Augstie Tatri (Vysoke Tatry) – Karpatu kalnu grēda - ir mazākais augstkalnu rajons pasaulē. 

Brauciens ar kalnu tramvaju un  pastaiga pa kalnu takām Stary Smokovec gar kalnu upi un 

ūdenskritumiem  

pirmdiena, 16.09. 

Poprad – Eger 

*** viesnīca Egerā 

• Egēra – pilsētas vēstures liecinieki ir bazilika, iespaidīgais cietoksnis, kura mūros dzimusi leģenda 

par vīnu Egri Bikaver un turku laiku liecinieks - minarets. Daiļās kundzes ielejas  vīna pagrabos 

iespējams salīdzināt dažādu vīndaru piedāvājumu un atrast savai gaumei atbilstošāko 

otrdiena, 17.09.  
 Eger - 
Budapest 
 
*** viesnīca 
Sēkēšfēhērvāra 

• Budapeštas apskate. Donavas pērle, austrumu Parīze – tā dēvē Ungārijas galvaspilsētu, kuru 

uzskata par vienu no krāšņākajām lielpilsētām pasaulē  

• vakariņas krodziņā Budapeštā ar folkloras programmu. Restorāns piedāvā baudīt ne tikai 

ungāru tradicionālo virtuvi un vīnu, bet arī čigānu vijoļspēli, ungāru tautas dejas un dziesmas 

• naksnīgā Budapešta – brauciens ar kuģīti pa Donavu ļaus izbaudīt gaismēnu spēles un priecāties 

par izgaismotajām ēkām 

trešdiena, 18.09. 

Budapest - Karlovac 

*** viesnīca Karlovacā 

• ungāru vīnu degustācija pie Velences ezera 

• Zagreba. Barokāli greznā un studentiski jaunā Zagreba ir gadsimtu vecāka par Rīgu, bet par valsts 

galvaspilsētu kļuvusi tikai pēc Horvātijas neatkarības iegūšanas 1991. gadā 

ceturtdiena, 19.09. 

Korlovaca - Pula – 

Rovinja - Poreča 

 
 

 

 

 
*** viesnīca Vrsar 

• Pula - senākā pilsēta Adrijas jūras austrumu piekrastē ir pazīstama ar 6. lielāko romiešu laika 

amfiteātri pasaulē! (UNESCO) 

• Roviņja – uz kaļķakmens klints celtās pilsētas šaurās ieliņas, ūdenī iegrimušie namu kvartāli un 

tūristus vilinošā tirgotāju burzma promenādē izstaro īpašu auru, šad tad atgādinot par kādreiz 

varenās Venēcijas valsts tuvumu un ietekmes spēku 

• Limas fjords  jeb Limas kanāls ir daļa no 35 kilometrus garās ielejas Istras centrā. Kanāls ir 12 

kilometrus garš, abās tā malās paceļas stāvi, līdz pat 200 metriem augsti krasti. Daudzo zemūdens avotu 

dēļ jūra šeit ir ar samazinātu sāļumu un ārkārtīgi bagāta ar planktonu. Tāpēc Limas kanāls       ir pazīstams 

kā zivju un vēžveidīgo audzētava. Iesakām austeru degustāciju! 

piektdiena, 20.09. 

Poreča –Lubljana 

*** viesnīca Ļubļanā 

• cietokšņa pilsēta Motovuna atklāj Istras pussalas iekšzemes kalnainā apvidus vēl neizzinātos 

labumus – bodītes ar unikālajām Istras pussalas melnajām un baltajām trifelēm 

• Pirana un  Portoroža – skaistās Slovēnijas pilsētiņas pie Adrijas jūras 

sestdiena, 21.09. 

Ljubljana  - Bleda - 
Ljubljana 

 
 
 

*** viesnīca Ļubļanā 

• aktīva atpūta Jūlija Alpu pērlē – Bohiņas ielejā: iespēja ar slēgtā tipa pacēlāju uzbraukt (labos 

laika apstākļos!) un pakavēties Vogela kalnā, no kura paveras skats gan uz gleznaino kalnu ezeru, 

gan arī uz Slovēnijas simbolu – 2864 metrus augsto Triglava virsotni 

• Bleda – romantiskā pasaku pilsēta ar viduslaiku cietoksni klints galā, kalnu ieskautu ezeru ar mazu 

saliņu vidū. Lai iepazītu pilsētu tuvāk – jānogaršo arī gardās kūciņas krēmšnites 

• brauciens ar savdabīgu laivu (pletnu) pa Bledas ezeru līdz salai, uz kuras atrodas baznīca ar 

vēlēšanās zvanu. Katram, kurš to skandina, vēlēšanās piepildās 

svētdiena, 22.09. 
Ljubljana – Rīga 

• Ļubļana – eiropeiska šarma, miera un izsmalcinātas arhitektūras pilsēta. Kalnu tuvums, romantiskie 

tiltiņi pār Ļubļaņicas upi, vecpilsētas šaurās ieliņas pretendē Slovēnijas galvaspilsētu ierindot 

elegantāko Eiropas metropoļu skaitā 

• transfērs uz lidostu. 13:45 –17:00 lidojums Ļubļana -  Rīga  
  

http://www.vysoketatry.com/


Piemaksa par komfortu un atlaides  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 240 

piemaksa par papildvielu autobusā EUR 225 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

•   airBaltic lidojums Ļubļana - Rīga, lidostu nodokļi, nododamā  

     bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana nav iekļauta; 

•   tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• nakšņošana un brokastis divvietīgās istabās **/*** viesnīcās  

     ar dušu/WC;  

• IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma   

atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt 

un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar  

kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un  

vienkāršāk!  
 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos objektos 

• pusdienas, vakariņas 
 

Iespējamās papildizmaksas (2023. gada cenas)             EUR 

pacēlājs Stary Smokovec 18 

vakariņas ar fokloras programmu Budapeštā 30 

kuģītis Budapeštā  no 15 

vīnu degustācija pie Velences ezera 30 

austeru degustācija 15 

autobuss Motovunā 3 

brauciens ar pletnu Bledas ezerā 15 
 

Pieteikšanās ceļojumam  

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 14.06. EUR 300 līdz 14.08. 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot! 
 

     Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 14.06. pēc 14.06. pēc 14.08. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 300 visa summa 

• iemaksāto summu ne vēlāk kā divas nedēļas pirms izbraukšanas  

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties ceļojumā 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas derīga līdz ceļojuma beigām. 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
                        

 

IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 www.twitter.com/impro_celo 
 


